
AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
ADMINISTRACIÓN DEL AEROPUERTO DE CHETUMAL QUINTANA ROO

RESUMEN DE CONVOCATORIA No 003

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL

De conformidad con La Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas se convoca a los
interesados a participar en la licitación pública Nacional número LO 009JZL013 N15 2014 cuya Convocatoria que
contiene las bases de participación disponibles para consulta en Internet http compranet funcionpublica gob mx
o bien en Prolongación Av Revolución No 660 col Industrial C P 77049 Chetumal Quintana Roo Teléfono
019838329639 Ext 3311 de lunes a viernes de 09 00 a 18 00 horas

Número de Procedimiento CompraNet LO 009JZL013 N15 2014
Descripción de la licitación	Adecuación y Revestimiento de Canal de Drenaje

Pluvial en el Aeropuerto Internacional de Chetumal

	Quintana Roo
Volumen de licitaciónSe detalla en la Convocatoria

Fecha de publicación en CompraNet16 de Octubre de 2014
Visita a instalaciones23 de Octubre de 2014 a las 10 00 horas

Junta de aclaraciones23 de Octubre de 2014 a las 12 00 horas

Presentación y apertura de proposiciones30 de Octubre de 2014 a las 09 30 horas

CHETUMAL QUINTANA ROO A 2 DE OCTUBRE DE 2014
ADMINISTRADOR DEL AEROPUERTO DE CHETUMAL QUINTANA ROO

P A FERNANDO RAMÓN BURGOS BUENFIL

RUBRICA

R 398401

 205.  2014.10.02


